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Stolarzowice, 09.08.2014

ŁUK WIEK M-CE NAZWISKO IMIĘ RU KLUB LIC I K II K WYNIK "6" "5" PP

angielski junior 1 Śliwiński Patryk 1995 X10 Jaworze 2231 72 63 135 25
2 Zuber Kamil 1996 X10 Jaworze 2178 79 52 131 23

angielski juniorka 1 Krupa Patrycja 1998 A3D Toszek 1800 27 35 62 25
angielski kadet 1 Gleńsk Wojciech 1999 X10 Jaworze 2170 42 43 85 25

2 Gleńsk Mateusz 2002 X10 Jaworze 2169 38 26 64 23
3 Kamiński Longin 2002 X10 Jaworze 2174 33 30 63 21

angielski kadetka 1 Guz Patrycja 2003 X10 Jaworze 2614 17 15 32 25
angielski senior 1 Kamiński Grzegorz 1973 X10 Jaworze 2173 45 59 104 25

2 Guz Henryk 1979 X10 Jaworze 2606 42 18 60 23
angielski seniorka 1 Piekarczyk Jadwiga 1960 X10 Jaworze 2181 58 58 116 25
bloczkowy junior 1 Wichary Paweł 1998 GROT Ruda Śląska 2227 112 85 197 25
bloczkowy kadet 1 Szeląg Filip 1999 A3D Toszek 1798 172 167 339 25

2 Korol Stanisław 1999 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2421 161 146 307 23
bloczkowy senior 1 Przybylski Łukasz 1994 A3D Toszek 1796 186 198 384 25

2 Kalisiak Stanisław 1954 KALINKA 51 Szczecin 1300 193 190 383 23
3 Gowik Jacek 1980 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2106 191 187 378 21
4 Chentosz Jerzy 1983 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2104 172 181 353 18
5 Kociołek Piotr 1963 DOLNOŚLĄZAK Wrocław 822 176 164 340 15
6 Stolorz Adam 1978 GROT Ruda Śląska 1633 170 168 338 12
7 Huzar Mirosław 1962 X10 Jaworze 1682 171 164 335 15 11
8 Szeląg Marcin 1971 A3D Toszek 1799 165 170 335 14 10
9 Paryl Paweł 1980 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2112 169 164 333 8
10 Tobijański Paweł 1968 GROT Ruda Śląska 2115 151 157 308 7
11 Pająk Marcin 1982 TEMPO Stolarzowice 2453 130 153 283 6
12 Kieruzel Paweł 1958 GROT Ruda Śląska 575 138 131 269 5

bloczkowy seniorka 1 Huzar Ewa 1963 X10 Jaworze 1684 165 167 332 25
2 Gondro Justyna 1986 A3D Toszek 2664 51 83 134 23

bloczkowy open senior 1 Mazalik Paweł 1979 A3D Toszek 2020 174 170 344 25
2 Gondro Arkadiusz 1986 A3D Toszek 2017 169 170 339 23

WYNIKI III rundy Pucharu Polski w FIELD WA 2014

2 Gondro Arkadiusz 1986 A3D Toszek 2017 169 170 339 23
3 Lisik Krzysztof 1978 A3D Toszek 2657 157 153 310 21
4 Belica Zbigniew 1949 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2418 148 143 291 18
5 Kopeć Michał 1982 GROT Ruda Śląska 1775 146 137 283 15
6 Dzikowski Maciej 1986 GROT Ruda Śląska 2226 122 107 229 12

goły juniorka 1 Wiśniewska Martyna 1996 TEMPO Stolarzowice 2658 63 64 127 25
goły kadetka 1 Kubicz Agnieszka 2001 A3D Toszek 2012 60 49 109 25
goły senior 1 Ciesielski Michał 1979 GRYF Szczecin 2234 118 138 256 25

2 Dowhyluk Rafał 1980 A3D Toszek 2015 111 135 246 23
3 Trzeciak Andrzej 1967 A3D Toszek 2351 128 99 227 21
4 Bisok Adam 1969 X10 Jaworze 832 105 114 219 18
5 Ciesielski Dariusz 1975 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2544 73 109 182 15
6 Bartoszek Paweł 1971 A3D Toszek 1794 67 74 141 12
7 Skatuła Bogdan 1975 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2472 60 80 140 11
8 Kubicz Michał 1974 A3D Toszek 2019 65 69 134 10
9 Flaga Piotr 1968 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2419 45 68 113 8

instynktowny senior 1 Zawada Filip 1975 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2547 83 105 188 25
2 Białek Wojciech 1967 niezrzeszony 2340 66 66 132 23
3 Wawrzyniak Tomasz 1966 A3D Toszek 2352 62 62 124 21
4 Delmanowicz Tomasz 1983 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2545 53 59 112 18
5 Jarczewski Andrzej 1957 A3D Toszek 2373 36 46 82 15
6 Prajs Michał 1977 X10 Jaworze 2608 43 26 69 12
7 Gnielka Dawid 1993 X10 Jaworze 2171 21 17 38 11

klasyczny junior 1 Porębski Mateusz 1998 GROT Ruda Śląska 1885 148 132 280 25
2 Porębski Szymon 1998 GROT Ruda Śląska 1886 124 134 258 23
3 Czyż Paweł 1998 RESOVIA Rzeszów 2287 110 126 236 21
4 Bizoń Kacper 1996 ŁUCZNIK Żywiec 1353 99 133 232 18
5 Gandor Seweryn 1997 GROT Ruda Śląska 1881 85 102 187 15

klasyczny juniorka 1 Krasnowska Angelika 1998 TEMPO Stolarzowice 2099 44 36 80 25
klasyczny kadet 1 Rymarz Bartłomiej 1999 GROT Ruda Śląska 1887 114 146 260 25

2 Ziętek Sebastian 2001 GROT Ruda Śląska 2116 82 88 170 23
3 Krasnowski Rafał 2000 TEMPO Stolarzowice 2662 25 40 65 21



4 Dąbrowski Dawid 2001 TEMPO Stolarzowice 2452 37 26 63 18
klasyczny kadetka 1 Boniek Patrycja 1999 GROT Ruda Śląska 2401 126 117 243 25

2 Krasnowska Wiktoria 2001 TEMPO Stolarzowice 2100 115 102 217 23
3 Wyciślik Justyna 2000 GROT Ruda Śląska 1888 104 111 215 21
4 Piontek Kamila 2001 TEMPO Stolarzowice 2101 89 103 192 18
5 Białoń Dominika 2001 TEMPO Stolarzowice 2097 56 67 123 15
6 Piordas Katarzyna 2001 TEMPO Stolarzowice 2102 49 70 119 12
7 Haida Martyna 2002 TEMPO Stolarzowice 2199 40 18 58 11

klasyczny senior 1 Jaworski Maciej 1992 Czarna Strzała Bytom 574 169 161 330 25
2 Goły Damian 1988 ŁUCZNIK Żywiec 521 155 169 324 23
3 Cwajna Rafał 1982 ŁUCZNIK Żywiec 1076 158 162 320 21
4 Ścibski Adam 1990 GROT Ruda Śląska 1498 158 158 316 18
5 Franik Roman 1972 GROT Ruda Śląska 1833 150 153 303 15
6 Czech Jacek 1980 SOKÓŁ Radom 947 109 131 240 12
7 Klencz Adam 1976 A3D Toszek 2197 119 114 233 11
8 Cholewa Mirosław 1984 A3D Toszek 2349 116 111 227 10
9 Korol Antoni 1971 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2420 107 117 224 8
10 Jaworski Jarosław 1964 Czarna Strzała Bytom 1285 109 113 222 7
11 Kwiecień Sławomir 1977 A3D Toszek 2460 110 94 204 6
12 Karkoszka Józef 1963 TEMPO Stolarzowice 1779 106 97 203 5
13 Nazim Tomasz 1992 GROT Ruda Śląska 1883 107 76 183 4
14 Krasnowski Hubert 1972 TEMPO Stolarzowice 1987 77 94 171 3
15 Nożyński Mariusz 1977 TEMPO Stolarzowice 2457 83 84 167 2
16 Gnacy Maciej 1981 GROT Ruda Śląska 1882 67 73 140 1

klasyczny seniorka 1 Kupidło Gabriela 1962 TEMPO Stolarzowice 1782 111 121 232 25
2 Taras Agnieszka 1983 GROT Ruda Śląska 1777 106 113 219 23
3 Karkoszka Regina 1960 TEMPO Stolarzowice 1781 69 80 149 21
4 Sofińska Justyna 1992 TEMPO Stolarzowice 2458 67 55 122 18
5 Karkoszka Katarzyna 1990 TEMPO Stolarzowice 2456 47 42 89 15
6 Zajdel Zofia 1955 TEMPO Stolarzowice 2594 31 15 46 12



ŁUK WIEK MCE NAZWISKO IMIĘ RU KLUB LIC R1 R2 R3 RAZEM S.WYNIKÓW
bloczkowy senior 1 Kalisiak Stanisław 1954 KALINKA 51 Szczecin 1300 23 25 23 71

2 Gowik Jacek 1980 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2106 21 23 21 65
3 Przybylski Łukasz 1994 A3D Toszek 1796 25 - 25 50
4 Chentosz Jerzy 1983 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2104 15 12 18 45
5 Kudla Grzegorz 1964 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2109 18 15 - 33
6 Ziółkowski Marek 1974 DOLNOŚLĄZAK Wrocław 1808 11 21 - 32
7 Szeląg Marcin 1971 A3D Toszek 1799 12 7 10 29
8 Huzar Mirosław 1962 X10 Jaworze 1682 6 6 11 23
9 Paruzel Maciej 1970 DOLNOŚLĄZAK Wrocław 2084 7 11 - 18 630
10 Gierek Dariusz 1986 GRYF Szczecin 2235 10 8 - 18 628
11 Borowski Marcin 1983 GRYF Szczecin 2233 - 18 - 18 335
12 Tobijański Paweł 1968 GROT Ruda Śląska 2115 5 3 7 15 857
13 Kociołek Piotr 1963 DOLNOŚLĄZAK Wrocław 822 - - 15 15 340
14 Paryl Paweł 1980 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2112 - 5 8 13
15 Stolorz Adam 1978 GROT Ruda Śląska 1633 - - 12 12
16 Kieruzel Paweł 1958 GROT Ruda Śląska 575 4 2 5 11
17 Barczyk Dariusz 1968 KALINKA 51 Szczecin 1837 - 10 - 10
18 Sypka Arkadiusz 1963 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2471 8 - - 8
19 Stachowicz Tomasz 1993 TEMPO Stolarzowice 1780 2 4 - 6 504
20 Pająk Marcin 1982 TEMPO Stolarzowice 2453 - - 6 6 283
21 Gaborek Robert 1974 GRYF Szczecin 2532 3 - - 3

bloczkowy open senior 1 Mazalik Paweł 1979 A3D Toszek 2020 25 25 25 75
2 Gondro Arkadiusz 1986 A3D Toszek 2017 23 23 23 69
3 Kopeć Michał 1982 GROT Ruda Śląska 1775 21 - 15 36
4 Belica Zbigniew 1949 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2418 15 - 18 33
5 Dzikowski Maciej 1986 GROT Ruda Śląska 2226 11 - 12 23
6 Lisik Krzysztof 1978 A3D Toszek 2657 - - 21 21
7 Pielczyk Wojciech 1979 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2113 18 - - 18
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7 Pielczyk Wojciech 1979 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2113 18 - - 18
8 Szczypka Marek 1964 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2546 12 - - 12

goły senior 1 Dowhyluk Rafał 1980 A3D Toszek 2015 25 25 23 73
2 Ciesielski Michał 1979 GRYF Szczecin 2234 23 23 25 71
3 Bisok Adam 1969 X10 Jaworze 832 21 21 18 60
4 Ciesielski Dariusz 1975 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2544 18 18 15 51
5 Bartoszek Paweł 1971 A3D Toszek 1794 8 15 12 35
6 Skatuła Bogdan 1975 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2472 15 - 11 26
7 Kubicz Michał 1974 A3D Toszek 2019 12 - 10 22
8 Trzeciak Andrzej 1967 A3D Toszek 2351 - - 21 21
9 Gliwa Maciej 1996 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2473 11 - - 11
10 Andruszkiewicz Władysław 1957 A3D Toszek 2494 10 - - 10
11 Flaga Piotr 1968 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2419 - - 8 8

instynktowny senior 1 Zawada Filip 1975 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2547 23 25 25 73
2 Wawrzyniak Tomasz 1966 A3D Toszek 2352 21 21 21 63
3 Białek Wojciech 1967 niezrzeszony 2340 - 23 23 46
4 Delmanowicz Tomasz 1983 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2545 - 18 18 36
5 Jarczewski Andrzej 1957 A3D Toszek 2373 15 - 15 30
6 Czarnecki Krzysztof 1978 A3D Toszek 1795 25 - - 25
7 Bem Daniel 1988 A3D Toszek 2013 18 - - 18
8 Prajs Michał 1977 X10 Jaworze 2608 - - 12 12
9 Gnielka Dawid 1993 X10 Jaworze 2171 - - 11 11

klasyczny kadet 1 Ziętek Sebastian 2001 GROT Ruda Śląska 2116 25 25 23 73
2 Dąbrowski Dawid 2001 TEMPO Stolarzowice 2452 23 21 18 62
3 Zachłód Tomasz 2002 TEMPO Stolarzowice 2459 21 23 - 44
4 Rymarz Bartłomiej 1999 GROT Ruda Śląska 1887 - - 25 25
5 Krasnowski Rafał 2000 TEMPO Stolarzowice 2662 - - 21 21

klasyczny kadetka 1 Krasnowska Wiktoria 2001 TEMPO Stolarzowice 2100 25 21 23 69
2 Białoń Dominika 2001 TEMPO Stolarzowice 2097 18 18 15 51



3 Boniek Patrycja 1999 GROT Ruda Śląska 2401 - 25 25 50
4 Wyciślik Justyna 2000 GROT Ruda Śląska 1888 - 23 21 44
5 Piontek Kamila 2001 TEMPO Stolarzowice 2101 23 - 18 41 325
6 Haida Martyna 2002 TEMPO Stolarzowice 2199 15 15 11 41 158
7 Piordas Katarzyna 2001 TEMPO Stolarzowice 2102 21 - 12 33

klasyczny senior 1 Franik Roman 1972 GROT Ruda Śląska 1833 21 23 15 59
2 Jaworski Jarosław 1964 Czarna Strzała Bytom 1285 18 25 7 50 709
3 Jaworski Maciej 1992 Czarna Strzała Bytom 574 25 - 25 50 646
4 Klencz Adam 1976 A3D Toszek 2197 12 21 11 44
5 Ścibski Adam 1990 GROT Ruda Śląska 1498 23 - 18 41
6 Gnacy Maciej 1981 GROT Ruda Śląska 1882 10 15 1 26 439
7 Korol Antoni 1971 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2420 - 18 8 26 420
8 Krasnowski Hubert 1972 TEMPO Stolarzowice 1987 11 11 3 25 441
9 Cholewa Mirosław 1984 A3D Toszek 2349 15 - 10 25 427
10 Goły Damian 1988 ŁUCZNIK Żywiec 521 - - 23 23
11 Nożyński Mariusz 1977 TEMPO Stolarzowice 2457 7 12 2 21 421
12 Cwajna Rafał 1982 ŁUCZNIK Żywiec 1076 - - 21 21 320
13 Nazim Tomasz 1992 GROT Ruda Śląska 1883 8 - 4 12 321
14 Czech Jacek 1980 SOKÓŁ Radom 947 - - 12 12 204
15 Kwiecień Sławomir 1977 A3D Toszek 2460 - - 6 6
16 Karkoszka Józef 1963 TEMPO Stolarzowice 1779 - - 5 5

klasyczny seniorka 1 Kupidło Gabriela 1962 TEMPO Stolarzowice 1782 23 25 25 73
2 Taras Agnieszka 1983 GROT Ruda Śląska 1777 25 23 23 71
3 Karkoszka Regina 1960 TEMPO Stolarzowice 1781 21 21 21 63
4 Karkoszka Katarzyna 1990 TEMPO Stolarzowice 2456 18 18 15 51
5 Zajdel Zofia 1955 TEMPO Stolarzowice 2594 12 15 12 39
6 Sofińska Justyna 1992 TEMPO Stolarzowice 2458 15 - 18 33

angielski junior 1 Zuber Kamil 1996 X10 Jaworze 2178 25 - 23 48
2 Śliwiński Patryk 1995 X10 Jaworze 2231 - - 25 25
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2 Śliwiński Patryk 1995 X10 Jaworze 2231 - - 25 25
3 Gwóźdź Dariusz 1997 X10 Jaworze 2600 23 - - 23

angielski juniorka 1 Krupa Patrycja 1998 A3D Toszek 1800 - - 25 25
angielski kadet 1 Gleńsk Wojciech 1999 X10 Jaworze 2170 25 - 25 50

2 Kamiński Longin 2002 X10 Jaworze 2174 21 - 21 42
3 Krupa Robert 1999 X10 Jaworze 2175 23 - - 23 83
4 Gleńsk Mateusz 2002 X10 Jaworze 2169 - - 23 23 64

angielski kadetka 1 Guz Patrycja 2003 X10 Jaworze 2614 - - 25 25
angielski senior 1 Kamiński Grzegorz 1973 X10 Jaworze 2173 25 - 25 50

2 Guz Henryk 1979 X10 Jaworze 2606 - - 23 23
angielski seniorka 1 Piekarczyk Jadwiga 1960 X10 Jaworze 2181 25 25 25 75
bloczkowy junior 1 Wichary Paweł 1998 GROT Ruda Śląska 2227 25 25 25 75
bloczkowy kadet 1 Szeląg Filip 1999 A3D Toszek 1798 25 25 25 75

2 Korol Stanisław 1999 ŚKŁ REFLEX Rybnik 2421 23 23 23 69
bloczkowy kadetka 1 Rożynek-Roman Maja 2001 KALINKA 51 Szczecin 2438 - 25 - 25
bloczkowy seniorka 1 Huzar Ewa 1963 X10 Jaworze 1684 25 25 25 75

2 Śnieguła Danuta 1993 GRYF Szczecin 2448 - 23 - 23 286
3 Gondro Justyna 1986 A3D Toszek 2664 - - 23 23 134
4 Iwaszkiewicz Karolina 1991 KALINKA 51 Szczecin 2304 - 21 - 21

goły junior 1 Pyttel Dawid 1997 A3D Toszek 1797 - 25 - 25
goły juniorka 1 Wiśniewska Martyna 1996 TEMPO Stolarzowice 2658 - - 25 25
goły kadetka 1 Kubicz Agnieszka 2001 A3D Toszek 2012 25 - 25 50

2 Jarczewska Monika 1999 A3D Toszek 2374 23 - - 23
instynktowny junior 1 Porębski Szymon 1998 GROT Ruda Śląska 1886 - 25 - 25
klasyczny junior 1 Porębski Mateusz 1998 GROT Ruda Śląska 1885 - 25 25 50

2 Gandor Seweryn 1997 GROT Ruda Śląska 1881 - 23 15 38
3 Czyż Paweł 1998 RESOVIA Rzeszów 2287 - - 21 21
4 Bizoń Kacper 1996 ŁUCZNIK Żywiec 1353 - - 18 18

klasyczny juniorka 1 Krasnowska Angelika 1998 TEMPO Stolarzowice 2099 25 25 25 75


